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Kolehti Yhteisvastuun hyväksi 

Yhteisvastuukeräyksen kolehtipyhää vietetään helmikuun ensimmäisenä 

sunnuntaina 1.2.2026. Yhteisvastuulle voi kerätä kolehtia myös vapaina 

kolehtipyhinä. 

Yhteisvastuukeräys on Suomen evankelisluterilaisen kirkon ja sen seurakuntien 

vuosittainen suurkeräys ja välittämisen kansanliike, joka auttaa hädänalaisia 

ilman ehtoja Suomessa ja maailman kriisialueilla. 

Vuonna 2026 Yhteisvastuukeräys keskittyy vanhenemiseen liittyvään huoleen 

pärjäämisestä. Lahjoitusvaroin lievitetään ikääntyneiden ja heidän läheistensä 

hätää. Yhteisvastuu tukee jalkautuvaa ja kohtaavaa vanhustyötä, jossa 

vahvistetaan arjen turvaa ja osallisuutta erityisesti kotona asuvien ikääntyvien 

parissa. Yhteisvastuun diakoniatyön ammattilaisille tekemä kysely kertoo, että 

ikääntyvien luottamus avunsaantiin on heikentynyt. ”Monet kokevat itsensä 

taakaksi”, vastauksissa sanotaan. 

Vuoden 2026 Yhteisvastuukeräyksen nettotuotosta ohjataan 30 prosenttia 

Suomen evankelisluterilaisten seurakuntien kautta paikalliseen 

auttamistyöhön, 20 prosenttia Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitto VALLI ry:lle ja 

50 prosenttia Kirkon Ulkomaanavun kautta kansainväliseen katastrofi- ja 

kehitysyhteistyöhön. 
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Ehdotus kolehtipuheeksi: 

Tänään kerätään kolehti Yhteisvastuukeräykselle, joka tänä vuonna keskittyy 

lievittämään ikääntyneiden kokemaa hätää. Monet vanhukset kantavat huolta 

yksinäisyydestä, turvattomuudesta ja arjessa pärjäämisestä. 

Yhteisvastuukeräyksen varoilla tuetaan muun muassa kohtaamispaikkatyötä, 

joka tuo turvaa ja vahvistaa ikääntyneiden osallisuutta. Keräys mahdollistaa 

myös kansainvälisen avun kriisialueilla, missä vanhukset ja perheet tarvitsevat 

tukea elämänsä vaikeimmissa hetkissä. Lahjoittamalla kolehtiin olet mukana 

viemässä toivoa ja turvaa sinne, missä hätä on suurin. 

 

Ehdotus esirukoukseksi: 

Hyvä Jumala, sinä näet kaikki ne ikääntyneet, jotka kokevat yksinäisyyttä, 

turvattomuutta ja pelkoa. Anna heidän elämäänsä välittäviä ihmisiä ja kokemus 

nähdyksi tulemisesta. Tee meistä kaikista valmiita välittämään toisistamme ja 

olemaan ihmisenä ihmiselle. Siunaa tämän vuoden Yhteisvastuukeräystä, jotta 

sen kautta vanhusten kokema näkymätön hätä tulisi nähdyksi, ja että 

heikoimmassa asemassa olevien avuntarpeeseen voitaisiin vastata. Aamen. 

 

Ohjeet: 

• Perinteisen käteiskolehdin keräämisen lisäksi jokaiselle seurakunnalle on 

luotu Yhteisvastuun kolehtia varten oma MobilePay -kolehtinumero, 

jonka voi tarkistaa seurakuntakohtaisesti Yhteisvastuukeräyksen 

materiaalipankista ('Seurakunnille' - 'Keräyksen järjestäminen' - 

https://www.yhteisvastuu.fi/seurakunnille/
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'Varainhankinta ja lahjoittaminen' - 'Kaikki lahjoituskanavat 2026'). 

Materiaalipankin salasana on kulloinkin käynnissä oleva vuosi numeroina. 

• Myös maksukortinlukija Zettlessä voi valita messua varten valmiiksi 

valikosta Yhteisvastuu-kolehdin. 

• Striimattujen jumalanpalvelusten kolehtiohjeet näet täältä: 

Kirkkokolehdit - EVL Plus 

 

Yhteisvastuukolehdin tilitystiedot:  

Kirkkopalvelut ry, Järvenpääntie 640, 04400 Järvenpää. IBAN FI16 2089 1800 

0067 75, BIC NDEAFIHH, viestikenttään ”seurakunnan nimi, YV-kolehti ja 

päivämäärä". 

https://evl.fi/plus/seurakuntaelama/jumalanpalvelus-ja-hengellisyys/jumalanpalveluselama/kirkkokolehdit/

